[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2022 г.                   г. Дальнереченск                                 № 2013-па
Об утверждении обновленного состава межведомственной комиссии утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 11.03.2021 № 230-па «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 28 января 2006  года   № 47 «Об утверждении  Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,  Уставом Дальнереченского городского округа, изменением кадрового состава, администрация  Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить    обновленный     состав   межведомственной   комиссии утвержденный постановлением администрации  Дальнереченского  городского округа от 11.03.2021 № 230-па «О создании межведомственной  комиссии  по признанию  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

· постановление администрации  Дальнереченского  городского округа от 14.09.2022 № 1096-па «Об утверждении обновленного состава межведомственной комиссии утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 11.03.2021 № 230-па «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

3. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа обнародовать настоящее постановление.
4. Организационно-информационному   отделу   администрации Дальнереченского  городского  округа  разместить  настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
5. Постановление вступает в законную силу с момента обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                С.В. Старков

	                      Утвержден

	 постановлением администрации

	Дальнереченского городского округа

	 от 24 ноября 2021года № 2013-па

Состав

межведомственной комиссии по признанию  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Председатель комиссии:

Старикова Е.А.

	-
	 Заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа

	Заместитель

председателя комиссии:

Луцук С.Н.

	-
	 начальник управления МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»

	Секретарь комиссии:

Баранова С.В.
	-
	главный специалист по учету и распределению жилья отдела учета и распределения жилья МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»

	Члены комиссии:

	Газдик С.Н.
	-
	начальник отдела муниципального имущества           администрации Дальнереченского городского округа

	Нарсавидзе Е.Б.
	-
	руководитель «Бюро недвижимости и кадастра» ИП Нарсавидзе Е.Б.

	Прохоренко Н.А.
	-
	главный специалист 1 разряда по муниципальному жилищному контролю администрации Дальнереченского городского округа

	Фатеева Т.В.
Харитонова О.В.
	-
-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа
ведущий специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г.Лесозаводске

	Шарафутдинова Е.С.
	-
	начальник отдела  учета и распределения жилья
МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»